城阳乡2025年购买第二批乡村公益性岗位安置人员公示表

    按照《彭阳县2025年第二批购买公益性岗位安置就业实施方案》的通知（彭人社发〔2025〕22号）精神和《城阳乡2025年第二批购买公益性岗位安置就业实施方案》
（城政发〔2025〕27号）的要求，经村民自愿报名，村“两委”会议研究，乡政府初审，确定我乡公益性岗位人员11名，工资标准1384元/月/人，现将安置的公益性岗
位人员予以公示，公示期7天，自2025年4月24日至2025年4月30日。公示期间，如对公示人员有异议，请向城阳乡人民政府提出意见。若反映情况属实，将不予安置。

监督举报电话：12317   接受电话举报和来访时间为每天上午8:30－12:00,下午2:00－6:00。

举报电话：0954-7751089 城阳乡人民政府

2025年4月24日

序号 姓名 性别 学历 身份证号 安置类型 岗位 家庭住址 安置时间 联系电话 备注

1 蔺怀忠 男 初中 6422261971041**** 脱贫户 养老服务员 城阳乡长城村 2025.06 153****9391

2 朱军燕 女 初中 6422261980122**** 脱贫户 人力资源社会保障服务专员 城阳乡长城村 2025.06 189****5060

3 虎永梅 女 初中 6422261973081**** 脱贫户 乡村生态护林员 城阳乡长城村 2025.06 150****8245

4 陶彩梅 女 初中 6422261977071**** 脱贫户 保洁员 城阳乡长城村 2025.06 181****2201

5 白雪霞 女 初中 6228221988031**** 脱贫户 农村社区网格员 城阳乡涝池村 2025.06 153****7126

6 李永德 男 初中 6422261969042**** 脱贫户 人力资源社会保障服务专员 城阳乡杨塬村 2025.06 182****3211

7 陈永彩 女 大专 6422261992050**** 脱贫户 人力资源社会保障服务专员 城阳乡韩寨村 2025.06 158****8976

8 张小为 女 初中 6422261984031**** 脱贫户 保洁员 城阳乡刘河村 2025.06 153****3500

9 祁久明 男 初中 6422261976020**** 脱贫户 保洁员 城阳乡长城村 2025.06 158****6706

10 李文琴 女 小学 6422261980072**** 脱贫户 河渠道维护员 城阳乡城阳村 2025.06 182****4821

11 邹文瑾 女 小学 6422261968070**** 脱贫户 河渠道维护员 城阳乡城阳村 2025.06 183****7931